
 
 
 

ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา  จำกัด 
ว่าด้วยเงินค่าตอบแทนกรรมการหน่วยบริการ  พ.ศ. 2567 

************************* 
 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด พ.ศ.2567 ข้อ 80(14) ข้อ 
115(13) ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 47 ครั้งที่ 8/2567 เมื่อวันที่ 2 เดือนเมษายน พ.ศ.2567 ได้
มีมติกำหนดระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด ว่าด้วยเงินค่าตอบแทนกรรมการหน่วยบริการ พ .ศ. 
2567 ดังต่อไปนี้ 
 ข้อ  1  ระเบียบนี้เรียกว่า  “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด ว่าด้วยเงินค่าตอบแทน
กรรมการหน่วยบริการ พ.ศ.2567” 
 ข้อ  2  ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 3 เมษายน 2567 เป็นต้นไป 
 ข้อ  3  ให้ยกเลิกระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา จำกัด ว่าด้วยเงินค่าตอบแทนกรรมการหน่วย
บริการ พ.ศ.2558 และบรรดาระเบียบ ประกาศ คำสั่ง มติ หรือข้อตกลงอ่ืนใดซึ่งขัดหรือแย้งกับระเบียบนี้ และ
ให้ใช้ระเบียบนี้แทน 
 ข้อ  4  ให้สหกรณ์ฯจ่ายเงินค่าตอบแทนแก่กรรมการหน่วยบริการ หน่วยละ 1,500 บาทต่อเดือน  
 ข้อ  5  ให้กรรมการหน่วยบริการเบิกค่าตอบแทนได้ในการที่เก่ียวกับงานสหกรณ์ฯ เท่านั้น  โดยมี
หนังสือเป็นหลักฐานในการเบิกจ่ายทุกครั้ง 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  2 เมษายน พ.ศ.2567 
 
 

(นายจักรแก้ว  ทะปน) 
ประธานกรรมการ 

   สหกรณ์ออมทรัพย์ครูพะเยา  จำกัด 


